
平成２６年１１月２８日入札

入 札 結 果 公 表

入札結果及び経過



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002586 入札日時 平成26年11月28日　　午前09時00分

社会資本整備総合交付金事業　湯谷トンネル照明設備更新工事
件名

施行場所 南砺市　湯谷　地内

期間 平成26年12月 1日　から　平成27年 3月13日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱北川電機商会　代表取締役　北川　隆男1         \8,600,000                   

㈱谷村電機工業　代表取締役　谷村　賢治2         \8,550,000                                     落札

㈲松田電機店　代表取締役　松田　稔3         \8,620,000                   

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱谷村電機工業　代表取締役　谷村　賢治

（２）落札額 （税抜）         \8,550,000

（税込）         \9,234,000 うち消費税相当額           \684,000

（３）予定価格 （税抜）         \8,651,000

（税込）         \9,343,080 うち消費税相当額           \692,080

（４）         \7,368,056低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \7,957,500 うち消費税相当額           \589,444

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　副主幹　竹中　康子

IP54P180

1



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002577 入札日時 平成26年11月28日　　午前09時05分

福光天神町地内給水鉛管取替工事
件名

施行場所 南砺市　福光（天神町）　地内

期間 平成26年12月 1日　から　平成27年 3月25日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

片山工業㈱　代表取締役　片山　孝志1         \7,200,000                                     落札

㈱谷村電機工業　代表取締役　谷村　賢治2         \7,220,000                   

中越産業㈱　代表取締役　樋口　博彦3         \7,210,000                   

得能建設工業㈱　代表取締役　得能　年久4         \7,230,000                   

砺波カンパニー㈱　代表取締役　安居　利浩5         \7,230,000                   

砺波住設㈱　代表取締役　嶋田　仁司6         \7,230,000                   

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

片山工業㈱　代表取締役　片山　孝志

（２）落札額 （税抜）         \7,200,000

（税込）         \7,776,000 うち消費税相当額           \576,000

（３）予定価格 （税抜）         \7,240,000

（税込）         \7,819,200 うち消費税相当額           \579,200

（４）         \6,286,125低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \6,789,015 うち消費税相当額           \502,890

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　副主幹　竹中　康子

IP54P180

2



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002578 入札日時 平成26年11月28日　　午前09時10分

福光荒木地内給水鉛管取替工事
件名

施行場所 南砺市　荒木　地内

期間 平成26年12月 1日　から　平成27年 3月25日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

片山工業㈱　代表取締役　片山　孝志1         \7,320,000                   

㈱谷村電機工業　代表取締役　谷村　賢治2         \7,300,000                                     落札

中越産業㈱　代表取締役　樋口　博彦3         \7,340,000                   

得能建設工業㈱　代表取締役　得能　年久4         \7,320,000                   

砺波カンパニー㈱　代表取締役　安居　利浩5         \7,315,000                   

砺波住設㈱　代表取締役　嶋田　仁司6         \7,340,000                   

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱谷村電機工業　代表取締役　谷村　賢治

（２）落札額 （税抜）         \7,300,000

（税込）         \7,884,000 うち消費税相当額           \584,000

（３）予定価格 （税抜）         \7,350,000

（税込）         \7,938,000 うち消費税相当額           \588,000

（４）         \6,383,024低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \6,893,665 うち消費税相当額           \510,641

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　副主幹　竹中　康子

IP54P180

3



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002579 入札日時 平成26年11月28日　　午前09時15分

福光高宮地内給水鉛管取替工事
件名

施行場所 南砺市　高宮　地内

期間 平成26年12月 1日　から　平成27年 3月25日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

片山工業㈱　代表取締役　片山　孝志1         \7,010,000                   

㈱谷村電機工業　代表取締役　谷村　賢治2         \7,015,000                   

中越産業㈱　代表取締役　樋口　博彦3         \7,010,000                   

得能建設工業㈱　代表取締役　得能　年久4         \7,010,000                   

砺波カンパニー㈱　代表取締役　安居　利浩5         \7,010,000                   

砺波住設㈱　代表取締役　嶋田　仁司6         \7,000,000                                     落札

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

砺波住設㈱　代表取締役　嶋田　仁司

（２）落札額 （税抜）         \7,000,000

（税込）         \7,560,000 うち消費税相当額           \560,000

（３）予定価格 （税抜）         \7,020,000

（税込）         \7,581,600 うち消費税相当額           \561,600

（４）         \6,093,672低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \6,581,165 うち消費税相当額           \487,493

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　副主幹　竹中　康子

IP54P180

4



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002580 入札日時 平成26年11月28日　　午前09時20分

福光土生新地内給水鉛管取替工事
件名

施行場所 南砺市　土生新　地内

期間 平成26年12月 1日　から　平成27年 3月25日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

片山工業㈱　代表取締役　片山　孝志1         \7,215,000                   

㈱谷村電機工業　代表取締役　谷村　賢治2         \7,214,000                   

中越産業㈱　代表取締役　樋口　博彦3         \7,220,000                   

得能建設工業㈱　代表取締役　得能　年久4         \7,217,000                   

砺波カンパニー㈱　代表取締役　安居　利浩5         \7,210,000                                     落札

砺波住設㈱　代表取締役　嶋田　仁司6         \7,220,000                   

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

砺波カンパニー㈱　代表取締役　安居　利浩

（２）落札額 （税抜）         \7,210,000

（税込）         \7,786,800 うち消費税相当額           \576,800

（３）予定価格 （税抜）         \7,230,000

（税込）         \7,808,400 うち消費税相当額           \578,400

（４）         \6,277,710低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \6,779,926 うち消費税相当額           \502,216

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　副主幹　竹中　康子

IP54P180

5



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002581 入札日時 平成26年11月28日　　午前09時25分

園芸植物園樹木雪囲い設置撤去業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　柴田屋　地内

履行期限 平成26年12月 1日　から　平成27年 3月20日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈲才川造園土木　代表取締役　才川　千明1         \1,540,000                   

㈲サカタニ造園土木　代表取締役　奥村　一則2         \1,520,000                                     落札

㈲新樹造園　代表取締役　河合　耕一3         \1,530,000                   

㈱福光石工　代表取締役　常本　幸晴4         \1,545,000                   

雅環境造形　代表　河合　基行5         \1,535,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲サカタニ造園土木　代表取締役　奥村　一則

（２）落札額 （税抜）         \1,520,000

（税込）         \1,641,600 うち消費税相当額           \121,600

（３）予定価格 （税抜）         \1,560,000

（税込）         \1,684,800 うち消費税相当額           \124,800

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　苗加　隆史

IP54P180

6



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002572 入札日時 平成26年11月28日　　午前09時30分

上平（猪谷Ⅰ）調査区地籍調査E1工程業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　猪谷　地内

履行期限 平成26年12月 1日　から　平成27年 3月10日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アースコンサルタント㈱　代表取締役　中川　
一男

1         \1,500,000                   

㈱宏和　代表取締役　堀　英男2         \1,500,000                   

㈱国土開発センター　西部営業所　所長　鍋谷
　修

3         \1,520,000                   

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉4         \1,470,000                                     落札

㈱中部コンサルタント　南砺支店　支店長　覚
知　峰男

5         \1,520,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉

（２）落札額 （税抜）         \1,470,000

（税込）         \1,587,600 うち消費税相当額           \117,600

（３）予定価格 （税抜）         \1,530,000

（税込）         \1,652,400 うち消費税相当額           \122,400

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　苗加　隆史

IP54P180

7



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002589 入札日時 平成26年11月28日　　午前09時35分

福光（広瀬舘Ⅵ）調査区地籍調査E1工程業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　舘　地内ほか

履行期限 平成26年12月 1日　から　平成27年 3月10日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アースコンサルタント㈱　代表取締役　中川　
一男

1           \500,000                   

㈱宏和　代表取締役　堀　英男2           \490,000                                     落札

㈱国土開発センター　西部営業所　所長　鍋谷
　修

3           \510,000                   

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉4           \500,000                   

㈱中部コンサルタント　南砺支店　支店長　覚
知　峰男

5           \510,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱宏和　代表取締役　堀　英男

（２）落札額 （税抜）           \490,000

（税込）           \529,200 うち消費税相当額            \39,200

（３）予定価格 （税抜）           \520,000

（税込）           \561,600 うち消費税相当額            \41,600

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　苗加　隆史

IP54P180

8



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002573 入札日時 平成26年11月28日　　午前09時40分

南砺市立小中学校特殊建築物定期調査業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市一円

履行期限 平成26年12月 1日　から　平成27年 2月27日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

川合設計事務所　代表　川合　均1         \1,080,000                   

㈲建築倶楽部　代表取締役　藤井　一彦2           \990,000                                     落札

柴田建築構造設計室　代表　柴田　浩秋3         \1,100,000                   

北電技術コンサルタント㈱　南砺営業所　所長
　石田　範俊

4         \1,196,000                   

㈱北陸工営　代表取締役　松井　謙二5         \1,150,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲建築倶楽部　代表取締役　藤井　一彦

（２）落札額 （税抜）           \990,000

（税込）         \1,069,200 うち消費税相当額            \79,200

（３）予定価格 （税抜）         \1,196,000

（税込）         \1,291,680 うち消費税相当額            \95,680

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　苗加　隆史

IP54P180

9


